
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[17.10.2025] 

Drejtuar: BOE “BORIS 2019”me NIPT L96611004 A me adrese Kosmac,Njesia administrative 

Bushat,Vau Dejes,Shkoder 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

“BORIS 2019”me NIPT L96611004 A me adrese Kosmac,Njesia administrative Bushat,Vau 

Dejes,Shkoder 

 

“VARAKU E”ME NIPT  J 61902509S me adrese fshati Sallmone,godine private,ZK 3852Nr pasurie 

19/30,Shijak,Durres 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF- 61213-09-12-2025 

[“Sistemim asfaltim rruget e brendshme Stajke”] 

 



 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 09.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [13.10.2025] [58] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “SHPRESA - AL” shpk                                                               K31321021N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  32.288.020 

 (tridhjete e dy milion e dyqind e tetedhjete e tetemije e njezet)lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE “ALB - KONSTRUKSION” shpk                                                           J76705049N 

“KARL GEGA KONSTRUKSION”shpk                                                        J66703076W 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  40.564.850 

 (dyzet milion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e pesedhjete )lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “BORIS 2019”me NIPT                                                         L96611004 A  

 

            “VARAKU E”ME NIPT                                                          J 61902509S  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  41.493.540  

 (dyzet e nje milion e katerqind e nentedhjete e tre mije e peseqind e dyzet )lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “SHPRESA - AL” shpk                                               K31321021N 

     Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it       

Per arsyet e mëposhtme: 

Ne DST  “eshte kerkuar Operatori ekonomik duhet te kete nje marreveshje te konkretizuar 

brenda afatit te vlefshmerise me nje vendepozitim te mbetjeve te ndryshme ndertimore dhe 

urbane qe dalin gjate punimeve.Vendi i depozitimit duhet te jete brenda territorit administrativ te 

Qarkut Shkoder” Ju keni paraqitur nje deklarate ne te cilen thuhet qe do lidhni nje kontrate te 

tille nese shpalleni fitues. 

Ne momentin qe nje OE jep nje oferte ekonomike do te thote qe bie dakort me te gjitha kerkesat 

sic i kerkon AK-ja eshte kerkuar te keni nje kontrate te konkretizuar me periudhe vlefshmerie sac 

eshte periudha e zgjatjes se punimeve. 

Ak-ne nuk e siguron asgje qe kjo kontrate do te lidhet ne nje moment te dyte duke marre 

parasysh qe per te nenshkruar nje kontrate te tille duhet te plotesohen disa kushte qe AK-ja nuk 

mundet thjeshte ta marre me mend qe ju i plotesoni. 

 

 

2. BOE “ALB - KONSTRUKSION” shpk                                                           J76705049N 

“KARL GEGA KONSTRUKSION”shpk                                                        J66703076W 

     Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it       

 

Per arsyet e mëposhtme: 

Me date 06.10.2025 keni sjell dokuemtet fizik te objektit “Sistemim asfaltim rruget e brendshme Stajke” 

Gjate verifikimit dhe vleresimit ngaana e KVO-se rezulton se per BOE konkretisht operatori ALB 

KONSTRUKSION nuk ka paraqitur ne kopje origjinale ose te noterizuar licensen e subjektit 

Nuk keni paraqitur nje kontrate me nje landfill per depozitimin e mbetjeve 



Nuk jane paraqitur lispagesat e shoqerise 

Nuk eshte paraqitur certificate ISO 9001:2015. 

Oferta ekonomike eshte fotokopje e pa noterizuar,nuk jane paraqitur deklarata e subjektit sic kerkohen ne 

DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE [““BORIS 2019”me NIPT L96611004 A 

me adrese Kosmac,Njesia administrative Bushat,Vau Dejes,Shkoder 

“VARAKU E”ME NIPT  J 61902509S me adrese fshati Sallmone,godine private,ZK 3852Nr pasurie 

19/30,Shijak,Durres], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 41.493.540(dyzet e nje milion e katerqind e 

nentedhjete e tre mije e peseqind e dyzet ) lek pa tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Vau Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

                                                  

 


